GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2017
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.706 33Diário Oficial

<#ABC#51866#33#64716>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2017-SES/GO.
Processo nº: 20170001006260
Contratada: NEW QUÍMICA LTDA EPP
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de
equipamentos médico-hospitalares para atender a demanda da
Hemorrede, sendo eles: 04 (quatro) unidades de micropipeta
mecânica monocanal de volume fixo, capacidade de 20 ul,
04 (quatro) unidades de micropipeta mecânica monocanal
de volume fixo, capacidade de 50 ul, 04 (quatro) unidades de
micropipeta mecânica monocanal de volume fixo, capacidade
de 100 ul e 04 (quatro) unidades de micropipeta mecânica
monocanal de volume fixo, capacidade de 1000 ul.
Valor do contrato: R$ 5.216,00
Dotação Orçamentária:2850.10.302.1028.2131.04.100
2850.10.302.1028.2131.04.290
Data de assinatura: 08/12/2017
Vigência: início em 08/12/2017 e findar-se-á na data de
expiração do prazo da garantia. A garantia será de 12 (doze)
meses, contados a partir da data de instalação completa dos
equipamentos.
Signatários:
Weiler Jorge Cintra Júnior
Procurador Chefe da Advocacia Setorial/SES/GO
Leonardo Moura Vilela
Secretário de Estado da Saúde
Armando Perrett Braga
New Quimica LTDA EPP
<#ABC#51866#33#64716/>

Protocolo 51866

<#ABC#51868#33#64718>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO
Nº 432/2017-SES/GO

Processo nº: 201700010014376
Objeto: Cessão de uso de 01 (um) veículo, Ford Ranger XL 10F,
cor branca, ano de fabricação e modelo 2001/2002, chassi nº
8AFDR10F52J244329, PLACA KEV-0668
Cedente: Estado de Goiás - Secretaria de Estado da Saúde
Cessionário: Município de Acreúna
Data de assinatura: 16/11/2017
Vigência: 16/11/2017 a 15/11/2037
Signatários:
Weiler Jorge Cintra Júnior
Chefe da Advocacia Setorial - SES/GO
Leonardo Moura Vilela
Secretário de Estado da Saúde
Claudiomar Contin Portugal
Prefeito Municipal de Acreúna-GO
<#ABC#51868#33#64718/>

Protocolo 51868

<#ABC#51659#33#64475>

Edital

EDITAL DE RESULTADO DOS TRABALHOS SELECIONADOS
NA 3ª ETAPA DA

SELEÇÃO DE BOAS PRÁTICAS EM SAÚDE DA FAMÍLIA
(CLASSIFICAÇÃO FINAL)

A Secretaria de Estado da Saúde de Goiás, torna público o resultado
dos trabalhos selecionados na Avaliação entre pares (3ª Etapa) do
Prêmio Goiano de Boas Práticas em Saúde da Família, conforme
item 8.1. 3. do Edital.

Classificação final dos trabalhos na Categoria “Destaque em
Serviço” - Apresentação ORAL

Classificação TRABALHO MUNICÍPIO REGIÃO DE
SAÚDE

1º colocado FotográVida:
Melhoria da
Autoestima e
Construção da
Maternagem

GOIÂNIA CENTRAL
(GOIÂNIA)

2º colocado O Agente
Comunitário
de Saúde e o
seu Impacto
na Saúde da
Comunidade
de São Miguel
do Passa
Quatro

SÃO MIGUEL
DO PASSA
QUATRO

CENTRO SUL
(APARECIDA
DE GOIÂNIA)

Classificação final dos trabalhos na Categoria “Experiências
Inovadoras” - Apresentação ORAL

Classificação TRABALHO MUNICÍPIO REGIÃO DE
SAÚDE

1º colocado Acolhimento
com
Classificação
de Risco na
Odontologia

INHUMAS CENTRAL
(GOIÂNIA)

2º colocado Projeto Girassol
Promovendo
Saúde

INHUMAS CENTRAL
(GOIÂNIA)

3º colocado Ampliação do
Acesso com
equidade na
Saúde do
Homem

GOIÁS RIO
VERMELHO
(GOIÁS)

4º colocado Criança
Vacinada é
Criança Amada

RIO VERDE SUDOESTE I
(RIO VERDE)

5º colocado Programa
de Nutrição
Especializada,
Normatização
e Estratégia
na Atenção
Domiciliar no
Município de
Anápolis

ANÁPOLIS PIRENEUS
(ANÁPOLIS)

Classificação final dos trabalhos na Categoria “Experiências
Inovadoras” - Apresentação PÔSTER

Classificação TRABALHO MUNICÍPIO REGIÃO DE
SAÚDE

1º colocado Planificação
da Atenção
Primaria à
Saúde no
Município de
Águas Lindas:
Relato da
Experiência
na Unidade
Básica de
Saúde Águas
Lindas II

ÁGUAS LINDAS
DE GOIÁS

ENTORNO
SUL
(LUZIÂNIA)

2º colocado Desperta
Mulheres

PIRENÓPOLIS PIRENEUS
(ANÁPOLIS)

3º colocado Sala de
Situação
em Saúde:
Ferramenta
para Gestão e
Planejamento
da APS em
Anápolis

ANÁPOLIS PIRENEUS
(ANÁPOLIS)

Goiânia, 08 de dezembro de 2017.

LEONARDO Moura Vilela
Secretário de Estado da Saúde de Goiás

<#ABC#51659#33#64475/>

Protocolo 51659

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: b945333f